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ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE GALVAO

Quadro Demonstrativo do Comportamento Orcamentario e Financeiro

COMPORTAMENTO ORCAMENTARIO COMPORTAMENTO FINANCEIRO ATE O MES
Mes Receita Despesa DTl Superavt Filfgil;/geiro FPir?aslr?ic\:leoiro SDuéﬁCiV i
Valor Acumulado peravit
Janeiro 1.037.349,41 550.378,75 486.97066 S 486.970,66 S 2.013.176,20 1.129.216,90 883.959,30 S
Fevereiro 1.195.187,19 595.848,98 599.33821 S 1.086.308,87 S 2.416.584,90 1.132.627,33 1.283.957,57 S
Marco 1.072.760,76 671.278,98 401.48178 S 1.487.790,65 S 2.495.972,20 1.535.709,21 960.262,99 S
Abril 1.081.192,81 656.550,30 42464251 S 1.912.433,16 S 2.671.347,65 1.577.527,80 1.093.819,85 S
Maio 1.337.790,31 891.610,99 44617932 S 2.358.612,48 S 2.892.777,45 1.515.683,12 1.377.094,33 S
Junho 1.077.509,48 786.112,81 201.39667 S 2.650.009,15 S 2.884.037,38 1.286.114,54 1.597.922,84 S
Julho 1.333.311,20 747.328,42 585.982,78 S 3.235.991,93 S 3.200.808,55 1.142.286,47 2.058.522,08 S
Agosto 1.056.417,97 760.903,03 20551494 S 3.531.506,87 S 3.214.373,43 1.102.658,42 211171501 S
Setembro 968.780,64 692.048,28 276.732,36 S 3.808.239,23 S 3.125.673,08 1.032.218,20 2.093.454,88 S
Qutubro
Novembro
Dezembro
TOTAL 10.160.299,77 6.352.060,54 3.808.23923 S 3.808.239,23 S 3.125.673,08 1.032.218,20 2.093.454,88 S
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